
In- en uitgang publiek

Feesttent / prijsuitreiking

Bagage

Inschrijvingen/afhalen borstnummers

Scholen verzamelpunt

Hamburger / Fingerfood

Tungribar

Springkastelen

Kassa

Bedrijvenloop – Tungri Team’s Run 

Sanitair

Rode Kruis 

Startzone

Finishzone

Toegang startzone ALLE lopers

Podium Clown Titof

Sanitair / kleedkamers / douches	

Fietsenstalling

1

112

123

134

5

6

7

8

9

10

14

15

16

17

18

34STE
EDITIE

1

1

6

8 8

12

11

3

4
5

13

14

16

15

17 11

18

7

10

2

9


